ZARZADZENIE Nr Or.1.0050.194.2019
BURMISTRZA GOGOLINA
z dnia 16 grudnia 2019r.

w sprawie dokonania zmian budzetu Gminy Gogolin na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarzgdzam, co nastgpuje:

§ 1. Wuchwale Nr111/19/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Gogolin
na 2019 r. wprowadza si¢ nastepujgce zmiany:

1) zwieksza si¢ budzet po

2)

3)

4

w tym:
Dzial 855
Rozdzial 85501

§ 2060

zmniejsza si¢ budzet po

w tym:
Dzial 854
Rozdzial 85415

§ 2030

zwieksza si¢ budzet po

w tym:
Dzial 855
Rozdzial 85501

zmniejsza si¢ budzet po

w tym:
Dzial 854
Rozdzial 85415

stronie dochoddéw

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Dochody biezace

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)

stronie dochodow

Edukacyjna opieka wychowawecza

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze
socjalnym

Dochody biezace

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacje wlasnych zadan biezgcych gmin
(zwiazkow gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

stronie wydatkow

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Wydatki biezgce

w tym:

Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych
Wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

stronie wydatkow

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniow o charakterze
socjalnym

Wydatki biezace

w tym:

Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

907 873 z1
907 573 zi

907 573 zk
907 573 zt

907 573 zk,
2 961,65 zi
2 961,65 zt

2 961,65 zt
2 961,65 zt

2 961,65 zt;
907 573 zt
907 573 zt
907 573 z1
907 573 zt
902 473 zt
5000 zt
100 zt

2 961,65 zi
2 961,65 zi

2 961,65 zt
2961,65 zt

2 961,65 zt.



